STRITTEKASSER
STRITTEKASSER  PLEXUS®, PYRAPLEX®, FTW
PLEXUS®
PLEXUS®  er en præfabrikeret, sammenhængende strittekasse til armeret
betonkonstruktion. PLEXUS® er en simpel, økonomisk og  effektiv måde at lave
sammenhængende armering hen over støbeskel på.  Overfladen er klassificeret
som "glat" iht.. DBV (Den tyske sammenslutning for beton- og
konstruktionsteknologi), "Tilbagebukning af stål og krav til beskyttelseskasser”.

Armering Ø
mm
Bøjle-
afstand
„s“mm
Kassedybde
mm
m/
Bundt
m/
Palle
BK0810.. 90 8 100 30 12,5 312,5
BK0815.. 90 8 150 30 17,5 350
BK0820.. 90 8 200 30 17,5 350
BK0825.. 90 8 250 30 17,5 350
BK1010.. 90 10 100 36 12,5 250
BK1015.. 90 10 150 36 15,0 300
BK1020.. 90 10 200 36 15,0 300
BK1025.. 90 10 250 36 15,0 300
BK1210.. 130 12 100 36 8,75 175

Bøjleafstand"s" 200 mm
Bøjleaftand"s" 250 mm
12 stk. Armeringsjern
8  stk. Armeringsjern
6 stk. Armeringsjern
5 stk. Armeringsjern
Enkeltlagselement ø 8mm Enkeltlagselement ø 10mm Enkeltlagselement ø 12mm
Nevoga s.r.o.
kotkova 22
66902 Znojmo
DIN488-3:2009-08;
DIN488-6:2010-01;
DIN 488-1:2009-08
-- ekspertleverandør til udvalgte branche
Dobbeltlagselement ø 8mm Dobbeltlagselement ø 10mm
BK081006.. 130 8 100 30 10 120
BK081506.. 130 8 150 30 10 120
BK082006.. 130 8 200 30 10 120
BK082506.. 130 8 250 30 10 120
BK101006.. 130 10 100 36 10 120
BK101506.. 130 10 150 36 10 120
BK102006.. 130 10 200 36 10 120
BK102506.. 130 10 250 36 10 120
PLEXUS®
Bøjlebredde 6 cm, Kassebredde 8,5 cm
Vare-
Nr.
Væg-
tykkelse
fra mm
Armering Ø
mm
Bøjle-
afstand
„s“mm
Kassedybde
mm
m/
Bundt
m/
Palle
BK081009.. 160 - 180 8 100 30 7,5 120
BK081509.. 160 - 180 8 150 30 7,5 120
BK082009.. 160 - 180 8 200 30 7,5 120
BK082509.. 160 - 180 8 250 30 7,5 120
BK101009.. 160 - 180 10 100 36 7,5 120
BK101509.. 160 - 180 10 150 36 7,5 120
BK102009.. 160 - 180 10 200 36 7,5 120
BK102509.. 160 - 180 10 250 36 7,5 120
*B121009.. 160 - 180 12 100 50 7,5 120
BK121509.. 160 - 180 12 150 36 7,5 120
BK122009.. 160 - 180 12 200 36 7,5 120
BK122509.. 160 - 180 12 250 36 7,5 120
PLEXUS®
Bøjlebredde 9 cm, kassebredde 11,5 cm
* Kun muligt med stålkappe og i højde 50mm.
Dobbeltlagselement  ø 8mm Dobbeltelement ø 10mm Dobbeltlagselement ø 12mm

Nr.
Væg-
tykkelse
fra mm
Armering Ø
mm
Bøjle-
afstand
„s“mm
Kassedybde
mm
m/
Bundt
m/
Palle
BK081012.. 180 - 200 8 100 30 5,0 100
BK081512.. 180 - 200 8 150 30 5,0 100
BK082012.. 180 - 200 8 200 30 5,0 100
BK082512.. 180 - 200 8 250 30 5,0 100
BK101012.. 180 - 200 10 100 36 5,0 100
BK101512.. 180 - 200 10 150 36 5,0 100
BK102012.. 180 - 200 10 200 36 5,0 100
BK102512.. 180 - 200 10 250 36 5,0 100
BK121012.. 180 - 200 12 100 36 5,0 100
BK121512.. 180 - 200 12 150 36 5,0 100
BK122012.. 180 - 200 12 200 36 5,0 100
BK122512.. 180 - 200 12 250 36 5,0 100
PLEXUS®
Bøjlebredde 12 cm, kassebredde 14,5 cm
Vare-
Nr.
Væg-
tykkelse
fra mm
Armering Ø
mm
Bøjle-
afstand
„s“mm
Kassedybde
mm
m/
Bundt
m/
Palle
BK081015.. 200 - 240 8 100 30 5,0 100
BK081515.. 200 - 240 8 150 30 5,0 100
BK082015.. 200 - 240 8 200 30 5,0 100
BK082515.. 200 - 240 8 250 30 5,0 100
BK101015.. 200 - 240 10 100 36 5,0 100
BK101515.. 200 - 240 10 150 36 5,0 100
BK102015.. 200 - 240 10 200 36 5,0 100
BK102515.. 200 - 240 10 250 36 5,0 100
BK121015.. 200 - 240 12 100 36 5,0 100
BK121515.. 200 - 240 12 150 36 5,0 100
BK122015.. 200 - 240 12 200 36 5,0 100
BK122515.. 200 - 240 12 250 36 5,0 100
PLEXUS®
Bøjlebredde 15cm, kassebredde17,5 cm
Dobbeltlagselement ø 8mm Dobbeltlagselement ø 10mm Dobbeltlagselement ø 12mm
Nevoga s.r.o.

Armering Ø
mm
Bøjle-
afstand
„s“mm
Kassedybde
mm
m/
Bundt
m/
Palle
B081020.. 270 - 290 8 100 30 5,0 80
B081520.. 270 - 290 8 150 30 5,0 80
B082020.. 270 - 290 8 200 30 5,0 80
B082520.. 270 - 290 8 250 30 5,0 80
B101020.. 270 - 290 10 100 36 5,0 80
B101520.. 270 - 290 10 150 36 5,0 80
B102020.. 270 - 290 10 200 36 5,0 80
B102520.. 270 - 290 10 250 36 5,0 80
B121020.. 270 - 290 12 100 36 5,0 60

Armering Ø
mm
Bøjle-
afstand
„s“mm
Kassedybde
mm
m/
Bundt
m/
Palle
B081018.. 240 - 270 8 100 30 5,0 80
B081518.. 240 - 270 8 150 30 5,0 80
B082018.. 240 - 270 8 200 30 5,0 80
B082518.. 240 - 270 8 250 30 5,0 80
B101018.. 240 - 270 10 100 36 5,0 80
B101518.. 240 - 270 10 150 36 5,0 80
B102018.. 240 - 270 10 200 36 5,0 80
B102518.. 240 - 270 10 250 36 5,0 80
B121018.. 240 - 270 12 100 36 5,0 60
B121518.. 240 - 270 12 150 36 5,0 60
B122018.. 240 - 270 12 200 36 5,0 60
B122518.. 240 - 270 12 250 36 5,0 60

Nr.
Væg-
tykkelse
fra mm
Armering Ø
mm
Bøjle-
afstand
„s“mm
Kassedybde
mm
m/
Bundt
m/
Palle
BKV081009.. 160 - 180 8 100 30 7,5 120
BKV081509.. 160 - 180 8 150 30 7,5 120
BKV082009.. 160 - 180 8 200 30 7,5 120
BKV101009.. 160 - 180 10 100 50 7,5 120
BKV101509.. 160 - 180 10 150 36 7,5 120
10 200 36 7,5 120
12 150 50 7,5 120
BKV102009.. 160 - 180
BKV121509.. 160 - 180

fra mm
Armering Ø
mm
Bøjle-
afstand
„s“mm
Kassedybde
mm
m/
Bundt
m/
Palle
BKV0810.. 160 8 100 30 7,5 120
BKV0815.. 160 8 150 30 7,5 120
BKV0820.. 160 8 200 30 7,5 120
BKV1010.. 160 10 100 36 7,5 120
BKV1015.. 160 10 150 36 7,5 120
BKV1020.. 160 10 200 36 7,5 120
BKV1210.. 160 12 100 40 7,5 120
BKV1215.. 160 12 150 36 7,5 120
BKV1220.. 160 12 200 36 7,5 120
Til store
forskydnings
kræfter

Nr.
Væg-
tykkelse
fra mm
Armering Ø
mm
Bøjle-
afstand
„s“mm
Kassedybde
mm
m/
Bundt
m/
Palle
BKV081012.. 180 - 200 8 100 30 5,0 100
BKV081512.. 180 - 200 8 150 30 5,0 100
BKV082012.. 180 - 200 8 200 30 5,0 100
BKV101012.. 180 - 200 10 100 40 5,0 100
BKV101512.. 180 - 200 10 150 36 5,0 100
BKV102012.. 180 - 200 10 200 36 5,0 100
BKV121012.. 180 - 200 12 100 50 5,0 100
BKV121512.. 180 - 200 12 150 36 5,0 100
BKV122012.. 180 - 200 12 200 36 5,0 100
PYRAPLEX®
Bøjlebredde 12 cm, Kassebredde 14,2 cm
Vare-
Nr.
Væg-
tykkelse
fra mm
Armering Ø
mm
Bøjle-
afstand
„s“mm
Kassedybde
mm
m/
Bundt
m/
Palle
BKV081015.. 200 - 240 8 100 30 5,0 100
BKV081515.. 200- 240 8 150 30 5,0 100
BKV082015.. 200 - 240 8 200 30 5,0 100
BKV101015.. 200 - 240 10 100 36 5,0 100
BKV101515.. 200 - 240 10 150 36 5,0 100
BKV102015.. 200 - 240 10 200 36 5,0 100
BKV121015.. 200 - 240 12 100 50 5,0 100
BKV121515.. 200 - 240 12 150 36 5,0 100
BKV122015.. 200 - 240 12 200 36 5,0 100
pYraplex®
Bøjlebredde 15 cm, kassebredde 17,2 cm
Til store
forskydnings-

Nr.
Væg-
tykkelse
fra mm
Armering Ø
mm
Bøjle-
afstand
„s“mm
Kassedybde
mm
m/
Bundt
m/
Palle
BKV081018.. 240 - 270 8 100 30 5,0 80
BKV081518.. 240 - 270 8 150 30 5,0 80
BKV082018.. 240 - 270 8 200 30 5,0 80
BKV101018.. 240 - 270 10 100 36 5,0 80
BKV101518.. 240 - 270 10 150 36 5,0 80
BKV102018.. 240 - 270 10 200 36 5,0 80
BKV121018.. 240 - 270 12 100 40 5,0 60
BKV121518.. 240 - 270 12 150 36 5,0 60
BKV122018.. 240 - 270 12 200 36 5,0 60
Vare-
Nr.
Væg-
tykkelse
fra mm
Armering Ø
mm
Bøjle-
afstand
„s“mm
Kassedybde
mm
m/
Bundt
m/
Palle
BKV081020.. 270 - 290 8 100 30 5,0 80
BKV081520.. 270 - 290 8 150 30 5,0 80
BKV082020.. 270 - 290 8 200 30 5,0 80
BKV101020.. 270 - 290 10 100 36 5,0 80
BKV101520.. 270 - 290 10 150 36 5,0 80
BKV102020.. 270 - 290 10 200 36 5,0 80
BKV121020.. 270 - 290 12 100 36 5,0 60
BKV121520.. 270 - 290 12 150 36 5,0 60

Nr.
Væg
tykkelse
fra mm
Armering Ø
mm
Bøjle-
afstand
„s“mm
Kassedybde
mm
m/
Bundt
m/
Palle
BK081509..BG 160 - 180 8 150 20 7,5 120
BK101509..BG 160 - 180 10 150 30 7,5 120
BK082009..BG 160 - 180 8 200 20 7,5 120
BK102009..BG 160 - 180 10 200 30 7,5 120
Kun til kasse-
dybde 20mm
eller 30mm!
Kun til kasse-